

Jl. PulauMendanau No. 2 Kelurahan Air Itam Pangkalpinang, 33418

Telp: 0717 4261477

Laman: www.babel.bawaslu.go.id

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Edi Irawan

Jabatan

: Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi Kepulauan

Bangka Belitung

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Abhan

Jabatan

: Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pangkalpinang,

Agustus 2020

Pihak Kedua.

Abhan

Edi Irawan

Pihak Pertama,



Jl. PulauMendanau No. 2 Kelurahan Air Itam Pangkalpinang, 33418

Telp: 0717 4261477

Laman: www.babel.bawaslu.go.id

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM** PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

No.	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja Kegiatan	Target
1	Meningkatnya kualitas pengawasan penyelenggaraan Pemilu/Pilkada di Bawaslu	A.C. (1989) (1 ♥ 1999) (1989) (1999) (1997) (1997) (1997) (1997) (1997) (1997) (1997) (1997) (1997)	100 %
	Provinsi, Bawaslu Kabupaten/Kota, dan Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc		100 %

Kegiatan:

Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi, dan Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc

Anggaran:

Rp. 39.922.616.000,-

Pangkalpinang, Agustus 2020

Bawaslu Provinsi Kep. Bangka Belitung

Ketua

Abhan

Badan Pengawas Pemilu

Ketua

Edi Irawan